ESTADO DE SERGIPE
CÂMARÂ MUNICIPAL DE LAGARTo

INDICÀÇAO N'632t202s

VEREADOR(a): José Carlos de Oliveira

Senhor Presidente"

lnclico à Mesa, nos tetmos regimentais e depois de ouvido o Plenário, seja

encaminhada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Washington da Cruz Silva * PrefeiLo

Interino, corl cópia ao Ilustríssirno Sr. Camilo Roriz Teixeira - Secretário Municipal
de Obras - SEMOB, no sentido que seja construída uma ponte sobre a pâssagem de

água molhada que ficâ localizad:r no Poyoado Tapera do Saco, que dá acesso:r
empresa Caninha Maratá, nesse município. Atendendo aos constantes apelos dos

moraclores, motoristas e transellntes da t'espectiva via por melhorias nas condições de

acesso e mobilidade rural.

EstoLI oerto cle que. essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenár'io José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 19 de agosto de 2025.

/') /-\ I f)/,/ / ) t/ ^ / ,//// L,' // -L-/ /,/
'af{- /< Z{-6e.-----__

Vereador

tr-\,." :: RIDÜ.
-uz t3,